

Årsredovisning
för
Rothman IT Consulting AB
556845-5959

Räkenskapsåret
2021

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Rothman, Verkställande direktör
2022-10-18

Styrelsen och verkställande direktören för Rothman IT Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer inom IT.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Startat nytt bolag tillsammans med kollega, där mesta delen av tiden lagts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 000	737	1 294	1 324
Resultat efter finansiella poster	105	-79	378	650
Soliditet (%)	95	89	87	92

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 826 746	-79 927	1 796 819
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-79 927	79 927	0
Årets resultat			129 517	129 517
Belopp vid årets utgång	50 000	1 746 819	129 517	1 926 336

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 746 818
årets vinst	129 517
	1 876 335

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	187 000
i ny räkning överföres	1 689 335
	1 876 335

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 000 001	736 850
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 000 001	736 850
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-323 974	-302 812
Personalkostnader	2	-532 292	-489 553
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 469	-21 763
Summa rörelsekostnader		-894 735	-814 128
Rörelseresultat		105 266	-77 278
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-356	-2 649
Summa finansiella poster		-356	-2 649
Resultat efter finansiella poster		104 910	-79 927
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		59 000	0
Summa bokslutsdispositioner		59 000	0
Resultat före skatt		163 910	-79 927
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 393	0
Årets resultat		129 517	-79 927

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	235 299	40 163
Summa materiella anläggningstillgångar		235 299	40 163
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	37 500	37 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		37 500	37 500
Summa anläggningstillgångar		272 799	77 663
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		375 000	426
Övriga fordringar		872 758	765 371
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 500	3 350
Summa kortfristiga fordringar		1 335 258	769 147
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		434 389	1 222 706
Summa kassa och bank		434 389	1 222 706
Summa omsättningstillgångar		1 769 647	1 991 853
SUMMA TILLGÅNGAR		2 042 446	2 069 516

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 746 818

1 826 746

Årets resultat

129 517

-79 927

Summa fritt eget kapital

1 876 335

1 746 819

Summa eget kapital

1 926 335

1 796 819

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

59 000

Ackumulerade överavskrivningar

7 586

0

Summa obeskattade reserver

7 586

59 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 614

11 700

Övriga skulder

93 911

172 997

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

29 000

Summa kortfristiga skulder

108 525

213 697

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 042 446

2 069 516

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 403	61 966
Inköp	226 019	27 437
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	315 422	89 403
Ingående avskrivningar	-41 668	-27 481
Årets avskrivningar	-38 455	-14 187
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 123	-41 668
Utgående redovisat värde	235 299	47 735

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 500	0
Inköp	0	37 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 500	37 500
Utgående redovisat värde	37 500	37 500

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Vellinge 2022-10-10

Niclas Rothman
Niclas Rothman
Verkställande direktör